## II.

That Christ has received this majesty in time, not, however, according to his divinity or divine nature, but according to his assumed human nature, or to his flesh, as man, or as the Son of man, that is, *humanitus, ratione corporis seu humanitatis, propter carnem quia homo, aut Filius hominis*.

Ebr. 1:3 : Facta purgatione peccatorum *per se ipsum*, sedet ad dexteram majestatis in excelsis.

Ebr. 2:8–9 : Videmus *Jesum* propter *passionem* mortis gloria et honore coronatum, et constitutum super omnia opera manuum Dei, et omnia ei subjecta sub pedibus ejus.

Luc. 22:69 : Ex hoc erit *filius hominis* sedens a dextris virtutis *Dei*.

Luc. 1:32–33 : Et dabit *ei* Dominus Deus sedem David patris, et regnabit in æternum, et regni ejus non erit finis.

Joh. 5:26–27 : Dedit Filio habere vitam in se ipso, et potestatem dedit ei etiam judicium facere, quia *filius hominis est*.

That is :—Heb. 1:3 : Who, when he had by himself purged our sins, sat down on the right hand of the Majesty on high.

Heb. 2:8–9 : But now we see not yet all things put under him ; but we see Jesus, who was made a little lower than the angels, for the suffering of death, crowned with glory and honor.

Luke 22:69 : Hereafter shall the Son of man sit on the right hand of the power of God.

Luke 1:32–33 : And the Lord God shall give unto him the throne of his father David. And he shall reign over the house of Jacob forever ; and of his kingdom there shall be no end.

John 5: 26–27 : For as the Father hath life in himself, so hath he given to the Son to have life in himself ; and hath given him authority to execute judgment also, because he is the Son of man.

ATHANASIUS apud Theodoretum, Dialog. 2, p. 330 ; Quæcumque scriptura dicit Christum in tempore accepisse, propter *humanitatem* dicit, non propter Divinitatem.

That is :—Whatever the Scripture says that Christ has received in time, is said *on account of his humanity*, and not on account of his divinity.

ATHANASIUS, Oratione contra Arianos 2 et 4 (f. 347 et 490, sq. 492, ed. Colon. 1686,) : Scriptura non intelligit substantiam Verbi exaltatam, sed ad *humanitatem* ejus hoc spectat, et propter *carnem* exaltari dicitur. Quum enim ipsius sit corpus, merito ipse ut *homo, ratione corporis, humanitus* exaltari et accipere memoratur, eo quod *corpus* illa recipiat, quæ Verbum semper possidebat, secundum suam ex Patre Deitatem et perfectionem. Dicit igitur se potestatem *accepisse ut hominem*, quam semper habet ut Deus. Dicitque (glorifica me) qui alios glorificat, ut ostendat carnem se habere istarum rerum indigam. Ac proinde *carne suæ humanitatis* hanc glorificationem accipiente, ita loquitur, quasi ipse eam accepisset.